Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2021 г.                                      № 25                                х. Кавалерский
Об окончании отопительного периода

2020-2021 годов на территории

Кавалерского сельского поселения

В связи с продолжающимся повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановления Администрации Егорлыкского района от 13.04.2021 года № 331 «Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов в Егорлыкском районе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать окончанием отопительного периода 2020-2021 годов на территории Кавалерского сельского поселения 15 апреля 2021 года.
2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов С, при оформлении обращения в теплоснабжающие организации, может быть разрешено включение систем отопления детских, школьных и лечебных учреждений, а также жилищного фонда, не имеющего приборов учета газа.

3. Старшему инспектору администрации Кавалерского сельского поселения                               Т. В. Симоновой довести настоящее постановление до руководителей предприятий и учреждений.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

            Глава администрации
Кавалерского сельского  поселения                                                                  А.П. Мезинов